

PYMES Balance Sheet

A Partir de 31/12/2022
Asociación Coral de Cámara de Navarra

Cuentas Analíticas: Todos
Etiquetas Analíticas: Todos

	A Partir de 31/12/2022	A Partir de 31/12/2021	%
TOTAL ACTIVO (A + B)	69.897,46 €	50.152,75 €	39.4%
A) ACTIVO NO CORRIENTE	13.720,20 €	16.440,86 €	-16.5%
I. Inmovilizado intangible	13.540,98 €	16.249,28 €	-16.7%
2 Activo no corriente	13.540,98 €	16.249,28 €	
20 Inmovilizaciones intangibles	27.082,48 €	27.082,48 €	
201 Desarrollo	27.082,48 €	27.082,48 €	
28 Amortización acumulada del inmovilizado	-13.541,50 €	-10.833,20 €	
280 Amortización acumulada del inmovilizado intangible	-13.541,50 €	-10.833,20 €	
2801 Amortización acumulada de desarrollo	-13.541,50 €	-10.833,20 €	
II. Inmovilizado material	0,00 €	12,36 €	-100.0%
2 Activo no corriente	0,00 €	12,36 €	
21 Inmovilizaciones materiales	1.193,93 €	1.193,93 €	
216 Mobiliario	149,26 €	149,26 €	
217 Equipos para procesos de información	878,97 €	878,97 €	
219 Otro inmovilizado material	165,70 €	165,70 €	
28 Amortización acumulada del inmovilizado	-1.193,93 €	-1.181,57 €	
281 Amortización acumulada del inmovilizado material	-1.193,93 €	-1.181,57 €	
2816 Amortización acumulada de mobiliario	-149,26 €	-136,90 €	
2817 Amortización acumulada de equipos para procesos de informac...	-878,97 €	-878,97 €	
2819 Amortización acumulada de otro inmovilizado material	-165,70 €	-165,70 €	
III. Inversiones inmobiliarias	0,00 €	0,00 €	n/a
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
V. Inversiones financieras a largo plazo	179,22 €	179,22 €	0.0%
2 Activo no corriente	179,22 €	179,22 €	
25 Otras inversiones financieras a largo plazo	120,22 €	120,22 €	
250 Inversiones financieras a largo plazo en instrumentos de patrimonio	120,22 €	120,22 €	
26 Fianzas y depósitos constituidos a largo plazo	59,00 €	59,00 €	
260 Fianzas constituidas a largo plazo	59,00 €	59,00 €	
VI. Activos por impuesto diferido	0,00 €	0,00 €	n/a
VII. Deudores comerciales no corrientes	0,00 €	0,00 €	n/a
B) ACTIVO CORRIENTE	56.177,26 €	33.711,89 €	66.6%
I. Existencias	0,00 €	582,70 €	-100.0%
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	54.689,71 €	10.955,00 €	399.2%
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	405,00 €	405,00 €	0.0%
4 Acreedores y deudores por operaciones comerciales	405,00 €	405,00 €	
43 Clientes	405,00 €	405,00 €	
430 Clientes	405,00 €	405,00 €	
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	0,00 €	0,00 €	n/a
3. Otros deudores	54.284,71 €	10.550,00 €	414.5%
4 Acreedores y deudores por operaciones comerciales	54.284,71 €	10.550,00 €	
44 Deudores varios	0,00 €	550,00 €	
440 Deudores	0,00 €	550,00 €	
46 Personal	2.000,00 €	0,00 €	
460 Anticipos de remuneraciones	2.000,00 €	0,00 €	
47 Administraciones públicas	52.284,71 €	10.000,00 €	
470 Hacienda Pública, deudora por diversos conceptos	52.284,71 €	10.000,00 €	
4708 Hacienda Pública, deudora por subvenciones concedidas	52.284,71 €	10.000,00 €	
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
IV. Inversiones financieras a corto plazo	854,41 €	854,41 €	0.0%
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	633,14 €	21.319,78 €	-97.0%

	A Partir de 31/12/2022	A Partir de 31/12/2021	%
5 Cuentas financieras	633,14 €	21.319,78 €	
57 Tesorería	633,14 €	21.319,78 €	
570 Caja, euros	0,67 €	0,67 €	
572 Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	632,47 €	21.319,11 €	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	69.897,46 €	50.152,75 €	39.4%
A) PATRIMONIO NETO	1.028,21 €	21.077,53 €	-95.1%
A-1) Fondos propios	1.028,21 €	21.077,53 €	-95.1%
I. Capital	20.230,53 €	18.411,76 €	9.9%
1. Capital escriturado	20.230,53 €	18.411,76 €	9.9%
1 Financiación Básica	20.230,53 €	18.411,76 €	
10 Capital	20.230,53 €	18.411,76 €	
101 Fondo social	20.230,53 €	18.411,76 €	
2. (Capital no exigido)	0,00 €	0,00 €	n/a
II. Prima de emisión	0,00 €	0,00 €	n/a
III. Reservas	0,00 €	0,00 €	n/a
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)	0,00 €	0,00 €	n/a
V. Resultados de ejercicios anteriores	0,00 €	-666,40 €	-100.0%
1 Financiación Básica	0,00 €	-666,40 €	
12 Resultados pendientes de aplicación	0,00 €	-666,40 €	
121 Resultados negativos de ejercicios anteriores	0,00 €	-666,40 €	
VI. Otras aportaciones de socios	0,00 €	0,00 €	n/a
VII. Resultado del ejercicio	-19.202,32 €	3.332,17 €	-676.3%
VIII. (Dividendo a cuenta)	0,00 €	0,00 €	n/a
A-2) Ajustes en patrimonio neto	0,00 €	0,00 €	n/a
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	0,00 €	0,00 €	n/a
B) PASIVO NO CORRIENTE	0,00 €	0,00 €	n/a
I. Provisiones a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
II. Deudas a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
1. Deudas con entidades de crédito	0,00 €	0,00 €	n/a
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00 €	0,00 €	n/a
3. Otras deudas a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
IV. Pasivos por impuesto diferido	0,00 €	0,00 €	n/a
V. Periodificaciones a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
VI. Acreedores comerciales no corrientes	0,00 €	0,00 €	n/a
VII. Deuda con características especiales a largo plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
C) PASIVO CORRIENTE	68.869,25 €	29.075,22 €	136.9%
I. Provisiones a corto plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
II. Deudas a corto plazo	38.017,50 €	23.608,16 €	61.0%
1. Deudas con entidades de crédito	34.731,63 €	24.915,51 €	39.4%
5 Cuentas financieras	34.731,63 €	24.915,51 €	
52 Deudas a corto plazo por préstamos recibidos y otros conceptos	34.731,63 €	24.915,51 €	
520 Deudas a corto plazo con entidades de crédito	34.731,63 €	24.915,51 €	
5201 Deudas a corto plazo por crédito dispuesto	34.731,63 €	24.915,51 €	
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00 €	0,00 €	n/a
3. Otras deudas a corto plazo	3.285,87 €	-1.307,35 €	-351.3%
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	30.851,75 €	5.467,06 €	464.3%
1. Proveedores	0,00 €	0,00 €	n/a
2. Otros acreedores	30.851,75 €	5.467,06 €	464.3%
4 Acreedores y deudores por operaciones comerciales	30.851,75 €	5.467,06 €	
41 Acreedores varios	19.572,29 €	2.344,20 €	
410 Acreedores por prestaciones de servicios	19.572,29 €	2.344,20 €	
4100 Acreedores por prestaciones de servicios (euros)	19.572,29 €	2.344,20 €	
46 Personal	5.296,85 €	0,00 €	
465 Remuneraciones pendientes de pago	5.296,85 €	0,00 €	
47 Administraciones públicas	5.982,61 €	3.122,86 €	
475 Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales	5.804,00 €	2.345,32 €	
4750 Hacienda Pública, acreedora por IVA	0,00 €	0,00 €	
4751 Hacienda Pública, acreedora por retenciones practicadas	5.804,00 €	2.345,32 €	

	A Partir de 31/12/2022	A Partir de 31/12/2021	%
476 Organismos de la Seguridad Social, acreedores	178,61 €	777,54 €	
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00 €	0,00 €	n/a
VI. Deuda con características especiales a corto plazo	0,00 €	0,00 €	n/a

Pérdidas y Ganancias

2022

Asociación Coral de Cámara de Navarra

	2022	2021	%
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)	-18.248,39 €	3.495,18 €	-622.1%
1. Importe neto de la cifra de negocios	32.060,00 €	19.294,50 €	66.2%
7 Ventas e ingresos	32.060,00 €	19.294,50 €	
70 Ventas de mercaderías, de producción propia, de servicios, etc	32.060,00 €	19.294,50 €	
705 Prestaciones de servicios	32.060,00 €	19.294,50 €	
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00 €	0,00 €	n/a
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.	0,00 €	0,00 €	n/a
4. Aprovisionamientos	-6.816,89 €	-12.035,82 €	-43.4%
6 Compras y gastos	-6.816,89 €	-12.035,82 €	
60 Compras	-6.816,89 €	-12.035,82 €	
600 Compras de mercaderías	0,00 €	0,00 €	
602 Compras de otros aprovisionamientos	-927,34 €	-577,55 €	
607 Trabajos realizados por otras empresas	-5.889,55 €	-11.458,27 €	
5. Otros ingresos de explotación	105.383,00 €	117.203,00 €	-10.1%
7 Ventas e ingresos	105.383,00 €	117.203,00 €	
74 Subvenciones, donaciones y legados	99.383,00 €	109.903,00 €	
740 Subvenciones, donaciones y legados a la explotación	99.383,00 €	109.903,00 €	
75 Otros ingresos de gestión	6.000,00 €	7.300,00 €	
759 Ingresos por servicios diversos	6.000,00 €	7.300,00 €	
6. Gastos de personal	-30.598,43 €	-19.161,71 €	59.7%
6 Compras y gastos	-30.598,43 €	-19.161,71 €	
64 Gastos de personal	-30.598,43 €	-19.161,71 €	
640 Sueldos y salarios	-24.255,22 €	-14.810,55 €	
642 Seguridad Social a cargo de la empresa	-6.343,21 €	-4.351,16 €	
7. Otros gastos de explotación	-115.566,89 €	-98.691,62 €	17.1%
6 Compras y gastos	-115.566,89 €	-98.691,62 €	
62 Servicios exteriores	-115.259,20 €	-98.570,44 €	
621 Arrendamientos y cánones	-11.681,10 €	-12.740,48 €	
623 Servicios de profesionales independientes	-67.312,69 €	-68.858,70 €	
624 Transportes	-6.072,00 €	-1.309,00 €	
625 Primas de seguros	-778,37 €	-1.641,15 €	
626 Servicios bancarios y similares	-675,77 €	-615,01 €	
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-3.449,53 €	-4.279,23 €	
628 Suministros	0,00 €	-434,27 €	
629 Otros servicios	-25.289,74 €	-8.692,60 €	
63 Tributos	-307,69 €	-121,18 €	
631 Otros tributos	-307,69 €	-121,18 €	
8. Amortización del inmovilizado	-2.720,66 €	-2.723,23 €	-0.1%
6 Compras y gastos	-2.720,66 €	-2.723,23 €	
68 Dotaciones para amortizaciones	-2.720,66 €	-2.723,23 €	
680 Amortización del inmovilizado intangible	-2.708,30 €	-2.708,30 €	
681 Amortización del inmovilizado material	-12,36 €	-14,93 €	
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €	n/a
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €	n/a
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00 €	0,00 €	n/a
12. Otros resultados	11,48 €	-389,94 €	-102.9%
6 Compras y gastos	0,00 €	-390,00 €	
67 Pérdidas procedentes de activos no corrientes y gastos excepcionales	0,00 €	-390,00 €	
678 Gastos excepcionales	0,00 €	-390,00 €	
7 Ventas e ingresos	11,48 €	0,06 €	
77 Beneficios procedentes de activos no corrientes e ingresos excepcionales	11,48 €	0,06 €	
778 Ingresos excepcionales	11,48 €	0,06 €	
B) RESULTADO FINANCIERO (13 + 14 + 15 + 16 + 17)	-953,93 €	-163,01 €	485.2%

2023-04-19 18:01

Asociación
Coral de
Cámara de
Navarra

1 / 2

	2022	2021	%
13. Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €	n/a
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00 €	0,00 €	n/a
b) Otros ingresos financieros	0,00 €	0,00 €	n/a
14. Gastos financieros	-953,93 €	-163,01 €	485.2%
6 Compras y gastos	-953,93 €	-163,01 €	
66 Gastos financieros	-953,93 €	-163,01 €	
662 Intereses de deudas	-953,93 €	-163,01 €	
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00 €	0,00 €	n/a
16. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €	n/a
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.	0,00 €	0,00 €	n/a
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	-19.202,32 €	3.332,17 €	-676.3%
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 18)	-19.202,32 €	3.332,17 €	-676.3%
18. Impuestos sobre beneficios.	0,00 €	0,00 €	n/a